
1/2 

 

 

  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
Č. 01 

dle ustanovení § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů 

POSKYTOVÁNÍ EKONOMICKÝCH SLUŽEB 

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 

Zastoupený: Mgr. Jakubem Richtrem, ředitelem 
Úseku právních služeb, 1. zástupcem generálního 
ředitele 

 VZ_2016_0073 

 

Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 21 odst. 1 
písm.  f) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“). 



Dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám č. 01 

VZ_2016_0073 
Poskytování ekonomických služeb 

2/2 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p., sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3, 

IČO: 03630919, jakožto zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel v níže uvedeném termínu 

žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. V návaznosti na obdrženou 

žádost zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní dodatečné informace. 

Dodatečné informace zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádosti, rovněž na profilu 

zadavatele. 

Žádost o dodatečné informace č. 1 (obdržena dne 5. 9. 2016) 

Dotaz č. 1 
Chtěl bych vás touto cestou požádat o stanovisko k níže uvedenému. Součástí přílohy č. 3 zadávací 

dokumentace - Formulář vzorového seznamu významných služeb k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů je, mimo jiné, i údaj o ceně referenční zakázky. Vzhledem k smluvním 

vztahům s našimi odběrateli je pro nás uveřejnění této informace nemožné. Taktéž narážíme 

s obdobným problémem na místo provádění zakázky. V případě, že by údaj byl v obecné rovině 

(např. Praha, Brno), pak by asi nebyl problém, ale bližší specifikace už naráží opět na povinnost 

naší mlčenlivosti. Věřím, že obdobné smlouvy mají i naši konkurenti v této veřejné zakázce a 

taktéž by jim dělalo uveřejnění nemalé problémy. 

Informace zadavatele 
V zadávací dokumentaci (dále jen „ZD“) je uvedeno, že uchazeč je oprávněn využít formulář, 

který je přílohou č. 3 zadávací dokumentace, ke kterému dodavatel připojí další požadované 

doklady (tj. zejména osvědčení objednatele o významné zakázce), tzn., že uchazeč nemusí 

využít předloženého formuláře, avšak uchazeč je povinen prokázat jiným způsobem, že 

uchazeč v uvedeném období realizoval služby shodného nebo obdobného předmětu plnění, 

tj. vedení účetnictví v rozsahu nejméně 500 účetních dokladů měsíčně, zpracování personální a 

mzdové agendy pro min. 150 zaměstnanců. 

Z toho vyplývá, že „Cena zakázky celkem (v Kč bez DPH) a cena části zakázky provedené 

dodavatelem (v Kč bez DPH)“ nemusí být obligatorně uvedena, pokud uchazeč splní prokázání 

technických kvalifikačních předpokladů požadovaných dle ZD jinak, a to například za použití 

upraveného formuláře přílohy č. 3 ZD s návrhem způsobu prokázání technických kvalifikačních 

předpokladů, který je přílohou těchto dodatečných informací. 

Příloha č. 1 - Příloha č. 3 zadávací dokumentace – Formulář vzorového seznamu významných 

služeb k prokázání technických kvalifikačních předpokladů 

V Praze dne 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
Mgr. Jakub Richter 
ředitel Úseku právních služeb, 1. zástupce generálního 
ředitele 

8. 9. 2016


	Žádost o dodatečné informace č. 1 (obdržena dne 5. 9. 2016)
	Dotaz č. 1
	Informace zadavatele


		2016-09-08T09:49:11+0200
	Mgr. Jakub Richter




